

Hasse Johansen Holding ApS

Bødker Balle Gård 8, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 45 60 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasse Johansen Holding ApS Bødker Balle Gård 8, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 45 60 89
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hasse Bank Johansen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus Hajs ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 kr. mod -6.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.434 kr. mod 21.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-126	-6.023
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	45.000
Andre finansielle indtægter	20.667	17.063
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.107	-14.817
Resultat før skat	15.434	21.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.434	21.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.434	21.223
Disponeret i alt	15.434	21.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>687.334</u>	<u>454.259</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>687.334</u>	<u>454.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.860</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>689.194</u>	<u>454.259</u>
	Aktiver i alt	<u>749.194</u>	<u>494.259</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>5.803</u>	<u>-9.632</u>
	Egenkapital i alt	<u>85.803</u>	<u>70.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til associerede virksomheder	204.693	0
	Anden gæld	<u>453.698</u>	<u>412.987</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.391</u>	<u>423.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.391</u>	<u>423.891</u>
	Passiver i alt	<u>749.194</u>	<u>494.259</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	25.107	14.817		
	25.107	14.817		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	60.000	40.000		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Kostpris 31. december 2017	60.000	60.000		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-20.000	0		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.000	0		
Årets nedskrivninger	0	-20.000		
Nedskrivninger 31. december 2017	0	-20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	60.000	40.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hasse Johansen Holding ApS
Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus	50 %	275.466	171.154	40.000
Hajs ApS, Aarhus	40 %	253.844	270.364	20.000
		529.310	441.518	60.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.631	-30.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.434</u>	<u>21.223</u>
	<u>5.803</u>	<u>-9.632</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 9, som ikke er anført i balancen.		
